ГЛАВА
  АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	 [image: герб4]
	      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
        АЛЕКСЕЕВСК
         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
       БАШЛЫГЫ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

______12.09.2023________

п.г.т. Алексеевское
	   БОЕРЫК

                      №_____21-р____

О внесении изменений в распоряжение
Главы Алексеевского муниципального
района от 31.01.2018 №21-р «О создании
пропагандистской группы при антитеррористической
комиссии района по информационному противодействию
терроризму и экстремизму»

1.В связи с кадровыми перестановками внести изменения в состав пропагандистской группы при антитеррористической комиссии района по информационному противодействию терроризму и экстремизму, утвержденной распоряжением Главы Алексеевского муниципального района от 31.01.2018  № 21-р, изложив его в новой редакции:
Хамзина Е.А. – заместитель руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района – руководитель группы
Члены группы:
Королев П.Б. – заместитель главного врача по административной и
хозяйственной части ГАУЗ «Алексеевская ЦРБ» (по согласованию)
Долганова М.С. – руководитель исполнительного комитета местного
отделения ВПП «Единая Россия» в Алексеевском муниципальном
районе (по согласованию)
Рыдаев В.Ю. – начальник МКУ «Отдел образования Алексеевского
муниципального района Республики Татарстан»
Савинов А.В. - заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка отдела МВД России по Алексеевскому
району (по согласованию)
Свистунова А.М. - начальник отдела культуры Исполнительного
комитета Алексеевского муниципального района
Сулейманов Р.Б. – начальник отдела по делам молодежи, спорту, туризму и профилактике несовершеннолетних
Монина И.Ю. - начальник организационного отдела Совета Алексеевского муниципального района
Гунина Г.Ю. – директор  МБУ ПК «Импульс»
Солдатова М.А. - начальник территориального органа Министерства
труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан (по
согласованию)
Ахманаева Е.Д. - главный редактор газеты «Заря» (Таң) (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Алексеевского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района, заместителя председателя антитеррористической комиссии М.Р. Гайсина.

Глава
Алексеевского муниципального района                                    С.А. Демидов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg